Empresa: AGUAS MINERAIS POCOS DE CALDAS LTDA
C.N.P.J. 19.567.510/0001-73
Balango encerrado em: 31/05/2023

BALANCO PATRIMONIAL

0001

Descricao Saldo Atual
ATIVO 955.216,87D
ATIVO CIRCULANTE 213.706,75D
DISPONIVEL 2.244,09D
CAIXA 1.008,54D
BANCOS CONTA MOVIMENTO 10,00D
APLICA(;f)ES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 1.225,55D
CLIENTES 56.954,54D
DUPLICATAS A RECEBER 56.954,54D
OUTROS CREDITOS 7.701,30D
TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR 7.701,30D
ESTOQUE 146.806,82D

MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS
ATIVO NAO-CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
OUTROS CREDITOS
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO
(-) DEPRECIACOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
ACOES E PARTICIPACOES
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES
OBRIGAGCOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER
OBRIGAGCOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA
OBRIGAGOES SOCIAIS
DIVIDENDOS, PART. E JURO SOBRE O CAPITAL

ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL

PASSIVO NAO-CIRCULANTE
PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS DE LUCROS
LUCROS OU PREJUiZOS ACUMULADOS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS

VITOR ANTONIO
CAMILO:
05907470615

Assinado digitalmente por VITOR ANTONIO CAMILO:

0590747061

DN: C=BR, O=ICP-Brasi, OU=Secretaria da Receia Federal do

Brasil - RFB, OU=RFB ¢-CPF A3, OU=VALID, OU=AR SAFE
0U=18928698000175, CN=VITOR

007470615

CERT, OU=Presencial,
ANTONIO CAMILO05¢
Raz 0 autor deste documento
Localizagéo: sua localizagéo de assinatura aqui
Data: 2023.06.22 14.25:42-0300

Foxt PhantomPDF- Versao: 10.1.0

VITOR ANTONIO CAMILO
Reg. no CRC - MG sob o No. MG-016982/0-1

CPF: 059.074.706-15

146.806,82D
741.510,12D
277.166,30D
277.166,30D
464.343,82D
1.970.980,65D
1.508.702,08C
2.065,25D
955.216,87C
1.049.591,83C
73.707,10C
73.707,10C
338.981,15C
338.981,15C
153.151,00C
153.151,00C
483.752,58C
483.752,58C
4.780.144,33C
4.780.144,33C
4.780.144,33C
4.874.519,29D
4.329.147,00C
4.329.147,00C
1.750,52C
277,86C
9.205.694,67D
9.205.694,67D
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