Empresa: AGUAS MINERAIS POCOS DE CALDAS LTDA C.N.P.J.: 19.567.510/0001-73

Balanço encerrado em: 31/05/2023

BALANÇO PATRIMONIAL

Folha:

0001

Descrição	Saldo Atual
ATIVO	955.216,87D
ATIVO CIRCULANTE	213.706,75D
DISPONÍVEL	2.244,09D
CAIXA	1.008,54D
BANCOS CONTA MOVIMENTO	10,00D
APLICAÇÕES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA	1.225,55D
CLIENTES	56.954,54D
DUPLICATAS A RECEBER	56.954,54D
OUTROS CRÉDITOS	7.701,30D
TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR	7.701,30D
ESTOQUE	146.806,82D
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS	146.806,82D
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	741.510,12D
ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	277.166,30D
OUTROS CRÉDITOS	277.166,30D
IMOBILIZADO	464.343,82D
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO	1.970.980,65D
(-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL	1.508.702,08C
ACOES E PARTICIPACOES	2.065,25D
PASSIVO	955.216,87C
PASSIVO CIRCULANTE	1.049.591,83C
FORNECEDORES	73.707,10C
FORNECEDORES	73.707,10C
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	338.981,15C
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	338.981,15C
OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIA	153.151,00C
OBRIGAÇÕES SOCIAIS	153.151,00C
DIVIDENDOS, PART. E JURO SOBRE O CAPITAL	483.752,58C
ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL	483.752,58C
PASSIVO NÃO-CIRCULANTE	4.780.144,33C
PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO	4.780.144,33C
EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	4.780.144,33C
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	4.874.519,29D
CAPITAL SOCIAL	4.329.147,00C
CAPITAL SUBSCRITO	4.329.147,00C
RESERVAS DE CAPITAL	1.750,52C
RESERVAS DE LUCROS	277,86C
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	9.205.694,67D
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	9.205.694,67D

VITOR ANTONIO CAMILO Reg. no CRC - MG sob o No. MG-016982/O-1 CPF: 059.074.706-15